
Продажно место Адреса Град

ХЕРТЦ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФРАНШИЗА УЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 1 ОХРИД

ХОТЕЛ ДЕСАРЕТ С.ПЕШТАНИ ОХРИД ОХРИД

КОСМОФОН ОХРИД МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ ББ ОХРИД

ОРКА ОХРИД МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ 138 ОХРИД

МАТ ОХРИД МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ  БР.1 ОХРИД

ХОТЕЛ МЕТРОПОЛ ОХРИД ДОЛНО КОЊСКО ОХРИД

ХОТЕЛ БЕЛВИ ОХРИД ДОЛНО КОЊСКО ББ ОХРИД

ХОТЕЛ ЧИНГО АБАЗ ЕМИН 5 ОХРИД

ХОТЕЛ СЛАВИЈА СПЕКТАР НАС. СВ. СТЕФАН ОХРИД

ХОТЕЛ ДОНЧО БУЛ. ТУРИСТИЧКА 92 ОХРИД

ГЛАМУР ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ ОХРИД

АПТЕКА ТИЛЕВИ ОХРИД ЦАР САМОИЛ 8 ОХРИД

ХОТЕЛ ПАРК ОХРИД НАУМ ОХРИДСКИ 5-7 ОХРИД

ХОТЕЛ ГОРИЦА ОХРИД НАУМ ОХРИДСКИ 5-7 ОХРИД

СТИЛЛ ОХРИД НАС. ДОЛНО КОЊСКО ОХРИД

АРТ ГАЛЕРИЈА ЕМАНУЕЛА КЛИМЕНТОВ УНИВЕРЗИТЕТ 72 ОХРИД

ЛЕОНАРДО ПИЦА ОХРИД ЦАР САМОИЛ 31 ОХРИД

ГАЛЕРИЈА БУКЕФАЛ ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 54 ОХРИД

СУВЕНИРИ ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.78 ОХРИД

ТП ЏЕКИ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 75 ОХРИД

ЈУВЕНА ПАРФИМЕРИЈА ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ ОХРИД

ЗЛАТАРА ГОЛД ПАЗАР БУЛ. ТУРИСТИЧКА БР.54 ОХРИД

ГЕНЕРАЛТУРИСТ 2000 ОХРИД ПАРТИЗАНСКА БР.6 ОХРИД

СУВЕНИР АМАМ ОХРИД СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ЛОК.103 ОХРИД

КОЗА НОСТРА ОХРИД КОСТА АБРАШ БР.50 ОХРИД

АГ ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.66 ОХРИД

ЗЛАТАРА ГОЛД ЧИНАР 7-МИ НОЕМВРИ ББ ОХРИД

ЗЛАТАРА БОБО ОХРИД КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 43 ОХРИД

ЗЛАТАРА БОЈАН ОХРИД ТРАЈЧЕ ДОЈЧИНОВСКИ ОХРИД

МАКСИ Д7 ОХРИД ЈАНЕ САНДАНСКИ ОХРИД

АТЛАНТИС ТА ОХРИД Бул. ТУРИСТИЧКА ББ СТАКЛЕНА ЗГРАДА ОХРИД

МИЛЕНИУМ ПАЛАС ОХРИД КЕЈ МАРШАЛ ТИТО ББ ОХРИД

ЗЛАТАРА ЈОЦО ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 86 ОХРИД

БАРОК ОХРИД ЦАР САМУИЛ ОХРИД

ИМПУЛС ОХРИД БУЛ. ТУРИСТИЧКА Б.Б. ОХРИД

ЗЛАТАРА ФИЛИП ОХРИД КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 12 ОХРИД

ТЕДИКО СУПЕР ОХРИД МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ Б.Б. ОХРИД

ВЕЛПОРЦ ОХРИД ДЕЈАН ВОЈВОДА БР. 2 ОХРИД

МИЛЕНИУМ ОХРИД КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ ОХРИД

АКТУАЛ КЛУБ ОХРИД КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ ОХРИД

МАЈ ВЕС ОХРИД МАЈ ВЕС ОХРИД ОХРИД

ПРОСВЕТНО ДЕЛО 5 ОХРИД БУЛ. МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ ББ ОХРИД

НЕПТУН ШОП 6 ОХРИД УЛ. 15-ТИ КОРПУС ББ ОХРИД

ОКОВ ЗА МЕБЕЛ ОХРИД ДИМИТАР ВЛАХОВ Л1 ОХРИД

ДИДИ СПОРТ ОХРИД ДАМЕ ГРУЕВ БР.1/9 ОХРИД

РАВЕЛИНО ОХРИД УЛ.7-МИ НОЕМВРИ БР.2 ОХРИД

Ф АЦЦЕСС ОХРИД БУЛ.ТУРИСТИЧКА БР.6 ОХРИД

КЕГИ ОХРИД МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ БР. 5 ОХРИД

СОФИ 02 ОХРИД 7МИ НОЕМВРИ БР. 19 ОХРИД

ЛА ГАРАЖ ОХРИД ДАМЕ ГРУЕВ БР. 162 ОХРИД

АРЕНАС ТРЕЈД ОХРИД ДЕЈАН ВОЈВОДА БР. 158 ОХРИД

ДИГИКОМ ОХРИД БУЛ. МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ ББ ОХРИД



ГК БУТИК ОХРИД НИКОЛА КАРЕВ 3А ОХРИД

ЕЛЕНИККОМ ТА ОХРИД ЛАЗО ТРПКОСКИ БР. 58 ОХРИД

МАК 2000 ПРОД.5 ОХРИД КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ЛАМ 10 ЛОК 10 ОХРИД

ДАЛГА РЕСТОРАН ОХРИД ГРИГОР ПРЛИЧЕВ БР. 9 ОХРИД

ЕКСКЛУЗИВ 2007 ОХРИД БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА БР. 56 ОХРИД

ЕМПОРИО СТЕКИ ОХРИД 1-ВИ МАЈ БР. 16 ОХРИД

ВИП ЦЕНТАР ОХРИД КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 119 ОХРИД

ИРИ МОНД ОХРИД 7МИ НОЕМВРИ БР. 35 ОХРИД

ФЕНГ ШУИ ШОП ОХРИД МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ АМАМ Л147 ОХРИД

УЛТРА ЕМБВ ОХРИД КЕЈ МАРШАЛ ТИТО БР. 36 А ОХРИД

РОЛЕКС АВТО ШКОЛА ОХРИД ДАМЕ ГРУЕВ БР. 12 ОХРИД

ПИНК БУТИК ОХРИД 7МИ НОЕМВРИ СК ЧИНАР ОХРИД

АТЕНА БУТИК ОХРИД КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ АМАМ ЛОК.133 ОХРИД

АМЦ ОХРИД КУЗМАН Ј. ПИТУ БР.2 ЛОК344 ОХРИД

БУТИК ТРИУМФ ОХРИД СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 43 ОХРИД

ДЕНАРИУС ВИЛА ОХРИД КЕЈ МАРСАЛ ТИТО 91А ОХРИД

ИНТЕР ТРАВЕЛ Т.А. ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИД ОХРИД

КЈУБИ МАКЕДОНИЈА ОХРИД УЛ.ДИМИТАР ВЛАХОВ БР.14 ОХРИД

ТАУ КЕРАМИКА ОХРИД БУЛ.ТУРИСТИЧКА БР.69 ОХРИД

ЕФЕДРА АПТЕКА ОХРИД ДИМИТАР ВЛАХОВ Б.Б. ОХРИД

ГАРДЕН ХОТЕЛ ОХРИД КЕЈ МАРШАЛ ТИТО Б.Б. ОХРИД

ЕКСКЛУЗИВ ОХРИД ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.55 ОХРИД

АВИС ОБУВКИ ОХРИД МАРКО ЦЕПЕНКОВ БР.84 ОХРИД

ЗАРА БУТИК ОХРИД МАК. ПРОСВЕТИТЕЛИ АМАМ 2/109 ОХРИД

ПСХ И МОБИЛЕ ОХРИД ДИМИТАР ВЛАХОВ БР. 18 ЛОК. 5 ОХРИД

МОДАТЕКС 1 ОХРИД ЈАНЕ САНДАНСКИ 44 ОХРИД

МОДАТЕКС 2 ОХРИД ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ ОХРИД

АЛСАС ОХРИД СВ.КЛИМЕНТ ОХРДСКИ 14 ОХРИД

ГЕМА ОХРИД ДАМЕ ГРУЕВ 39 ОХРИД

АМБАСАДОР ХОТЕЛ ОХРИД С. ПОДМОЉЕ ОХРИД ОХРИД

ПЕЛА ХОТЕЛ ОХРИД НАС. СВ. СТЕФАН ОХРИД

ГЕРМАНОС ОХРИД СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 50 ОХРИД

ЈАГОДА БУТИК ОХРИД УЛ. 7-МИ НОЕМВРИ БР. 2 ОХРИД

ОПТИКА ЦЕНТАР ОХРИД ТЦ АМАМ ЛОК. 106/1 ОХРИД

ЕКСТРАФОН ОХРИД УЛ. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР. 13 ОХРИД

ГОРЕЊЕ ОХРИД МИТЕ БОГОЕВСКИ ББ ОХРИД

ЛИЗ ДИЗАЈН ОХРИД БУЛ. ТУРИСТИЧКА БР. 32 ОХРИД

СИМПО СИМАК ОХРИД ПАРТИЗАНСКА БР. 7 ОХРИД

СП МАРКЕТ ОХРИД УЛ. ПАРТИЗАНСКА ББ ОХРИД


